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Liste der Mieter 
 
Brand Angebot/Sortiment Homepage 
Bagatt Damen- und Herrenschuhe, Lederwaren, Accessoires www.bagatt.it 
Belmundo Karten, Poster, Einrahmungen, Bilder und Drucke www.belmundo.ch 
Blue Dog Junge Damen- und Herrenmode, Accessoires www.bluedog.ch 
C&A Modehaus für Damen-, Kinder- und Herrenbekleidung www.cunda.ch 
Castro  Junge Damen- und Herrenbekleidung, Accessoires, Schuhe www.castro.co.il 
Charles Vögele Modehaus für Damen- und Kinderbekleidung www.voegele-mode.com 
Coop  Megastore www.coop.ch 
Coop City Warenhaus www.coop.ch 
Coop Vitality Apotheke www.coopvitality.ch 
Dipl. Ing. Fust Elektrohaushalt und Multimedia www.fust.ch 
Dosenbach Schuhe Damen-, Herren- und Kinderschuhe, Accessoires www.dosenbach.ch 
Feldpausch Damenmode, Accessoires www.feldpausch.ch 
Fruits & Passion Parfums, Kosmetikprodukte, Essenzen www.fruits-passion.com 
Interdiscount Discountgeschäft für Home Electronics www.interdiscount.ch 
Lüthy Buchhandlung Allgemeine Sortimentsbuchhandlung www.luethy.ch 
Marc O'Polo Damen- und Herrenbekleidung, Accessoires www.marc-o-polo.ch 
MAX by Vögele Shoes Damen- und Herrenschuhe, Accessoires www.voegele-shoes.com 
Media Markt Elektrofachmarkt www.mediamarkt.ch 
Mexx Women and Men Damen- und Herrenbekleidung, Accessoires www.mexx.com 
Mexx Youth Kindermode, Accessoires www.mexx.com 
Mister Minit Schuh- und Schlüsselservice, Stempel  
Ochsner Shoes Damen- und Herrenschuhe, Accessoires www.ochsnershoes.ch 
Ochsner Sport Sportfachmarkt www.ochsnersport.ch 
Okaïdi Kinder- und Babybekleidung, Accessoires www.okaidi.com 
PKZ Herrenmode, Accessoires www.pkz.ch 
Triumph Dessous, Bademode, Accessoires www.triumph.ch 
Visilab Optikgeschäft www.visilab.ch 
Walder Junior Schuhe für Kinder und Jugendliche www.walder.ch 
Zero Junge Damenbekleidung, Accessoires www.zero.de 
 
 
 
Hotel 
Four Points by  
Arabella Sheraton 132 Zimmer, Konferenzräume www.arabellasheraton.com 
 
Kino 
Arena Filmpalast Multiplexkino mit 9 Sälen 


